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Kent Marine Starter Kit

Cena 71,00 zł

Dostępność Dostępny

Numer katalogowy Kent Marine Starter Kit

Producent Kent

Opis produktu
Kent Marine Starter Kit

Zestaw startowy do akwariów z obsadą głównie rybią.

 

Zawiera produkty w opakowaniach 118ml:

Essential Elements Preparat KENT Marine Essential Elements uzupełnia zawartość pierwiastków śladowych, które są
wykorzystywane przez ryby i bezkręgowce oraz usuwane z akwarium przez działający odpieniacz, ozonator oraz filtrację z
zastosowaniem węgla aktywowanego. Przeznaczony jest do stosowania zarówno w akwariach rafowych jak i z wyłącznie rybną
obsadą. Znakomicie poprawia kondycję ryb oraz ich wybarwienie. Nie zawiera szkodliwych metali ciężkich, fosforanów,
azotanów oraz krzemianów. Nie powoduje wzrostu niepożądanych glonów.

Ammonia Detox KENT Marine Ammonia Detox to specjalnie opracowany produkt pozwalający na usunięcie amoniaku i
jonów amonowych zarówno z wody wodociągowej jak  i znajdującej się w akwarium. Jest bezpieczny nawet  w przypadku
przedawkowania. Ammonia Detox jest bezpieczny dla twardych i miękkich korali, ukwiałów  i innych organizmów zarówno
morskich jak i słodkowodnych (także dla roślin). Zaleca się stosowanie go przy przygotowywaniu wody w czasie zakładania
akwarium oraz przy częściowych jej podmianach i uzupełnianiu braków spowodowanych parowaniem. Produkt nadaje się do
zbiorników słodkowodnych i morskich, nanoraf oraz paludariów. Przy przerybionym zbiorniku preparat wiąże szkodliwe
związki, dając bakteriom czas na namnożenie się w zbiornikach z narybkiem, w których nie można stosować systemów
filtracyjnych, skutecznie wiąże szkodliwe azotyny.
Pro-buffer DKh

Pro Buffer dKH with Coralline Accelerator podnosi twardość węglanową i poprawia właściwości buforujące, stabilizując
odczyn wody w akwarium morskim. Stosowany razem z produktami firmy KENT zawierającymi wapń, przyspiesza wzrost
glonów wapiennych. Butelka o pojemności 118 ml  wystarczy na 1800 litrów wody.
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